Dieta die [9 Novembris] simile concessum [oratorii privati habendi) 
generoso domino Adamo Mszanecki. 

N. 303 

Joannes Antonius Davia ad praepositum Lenicinensem 

[Varsaviae l O XI 1696 l 

Praeposito Lenicinensi potestatem dat, ut ab excommunicatione absolvat 
loannem Oczosalski, qui cum a presbytero Michaele Korabiewski provocatus 
esset, eum pulsavi!. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 23r. 

1 losephus Boguslaus S!uszka. 
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Die 10. [Novembris] commiSSIO directa admodum reverendo domino 
praeposito Leniczynensi 1 ad abso1vendum generosum Ioannem Oczosalski 
ab excommunicatione canonis si quis suadentes ex eo incursa, quod ipse 
habitis rixis cum reverendo Michae1e Korabiewski presbytero promotore 
rosari i in ecclesia praepositura1i Leniczynensi , provocatus exsistens ab eodem 
presbytero, in ipsum violentas manus iniecit et convulneravit, composione 
autem cum ilio facta et satisfactione eidem impertita, ad nos recursum fecit 
et humi1iter [supplicavit]. 

N. 304 

Joannes Antonius Davia ad Hieronymum Lubomirski 

[Varsaviae Il XI 1696] 

Hieronymo Lubomirski conceditur, ut altare portabile habeat. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 23v. 

Die 11. [Novembris] altare portatile concessum illustrissimis et excellentis
simis dominis Hieronymo comiti in Wisnicz et Iaroslaw Sacri Romani 1m
perii principi Lubomirski supremo Regni Poloniae thesaurario et Constantiae 
coniugi bus, valiturum durante vita suprapositi illustrissimi domini thesaurarii. 

N. 305 

Ioannes Antonius Davia ad episcopum Plocensem 

[Varsaviae 11 XI 1696] 

Eodem die potestatem dat episcopo Plocensi, ut presbyterum Casimirum 
Bialobrzeski a caede facta dispense t. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 23v. 

Dieta die [11 Novembris] commissio directa illustrissimo et reverendissimo 
domino episcopo Plocensi i seu ipsius perillustri et admodum reverendo 

1 (Leniec, Lenie). 
1 Joannes Chrysostomus Zaruski. 
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domino vicario in spiritualibus et officiali generali ad dispensandum cum 
reverendo Casimiro Bialobrzeski presbytero alias parocho Piscoviensi 2 

dioecesis Plocensis, su per irregularitate ex eo contracta, quod ipse ad iudicium 
curiae Illustrissimae Dominationis Tuae, ratione quasi procurati suasu 
homicidii in personam laboriosi Iacobi Pobidzinski patrati citatus existens, in 
eodem in supplementum probationum purgatio canonica ipsi demandata est 
cum septem compurgationibus; parochos porro ipse eiusmodi compurgatores 
ad iurandum conduxit, praestitoque per se iuramento, compurgatores quoque 
quattuor volebant etiam iuramentum praestare, sed quia instigator contra 
tres, praeter supradictos quattuor, uti suspectos, presbyteros excepisset, ideo 
exponens in dicto iudicio pro irregulari declaratus est. Ad nos propterea 
[recursum habuit].